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Juniorit 1
876
854
878
897
852

871

814
884

Juniorit 2
811
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822
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809
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844
806

817

848

SM Juniorit
807
830
859
829

Eelis Lapa-aho
Taavi Ollikainen
Jerry Juntura
Venni Moilanen
llona Korander

Jimi Sorila

Niilo Jarvenpaa
Aatu Otamo

Leo Ojakoski
Topias Kulmala
Vilho Ollikainen
Riku Kainulainen
Elias Kuittinen
Eelis Kulmala
Luka Ojakoski
Aarne Tarvonen
Veeti Vilitalo

Jose Sorila

Jami Sipildinen
Niko Valitalo
Joonas Mikkonen

Arttu Karjalainen
Viljami Miettunen

SM-Sprint pisteet 2025

Polar Cross Moottorikerho Ry PCMK

Varkaus Racing Team VRT

Arctic Race Rovaniemi ry Arce/Ski Doo 200
Kuusamon Moottorikelkkailijat Ry KuusMK
Kuusamon Moottorikelkkailijat Ry KuusMK
Kauhajoen Moottorikelkkailijat Ry KauhMK/Arctic cat
zr 200

Heindveden Moottorikelkkailijat Ry HeinMK/Yamaha
snoscoot 200

Oulun Seudun Moottorikelkkailijat Ry OSMK

Kainuun Moottorikerho Ry KaMK
Kuusamon Moottorikelkkailijat Ry KuusMK
Varkaus Racing Team VRT

Jarvenpaan Moottorikelkkailijat Ry JMK
Arctic Race Rovaniemi ry Arce

Kuusamon Moottorikelkkailijat Ry KuusMK
Kainuun Moottorikerho Ry KaMK

Varkaus Racing Team VRT/LYNX RS

Arctic Race Rovaniemi ry Arce

Kauhajoen Moottorikelkkailijat Ry KauhMK /Lynx RS
Puumalan Moottorikelkkailijat ry PuMK/Lynx RS
Arctic Race Rovaniemi ry Arce

Varkaus Racing Team VRT

Kemijarven Moottorikerho Ry KeMot
Lumi-Savon Moottorikelkkailijat Ry LSMK

SM Sprint Paljakka 5.4.2025
Kierros 1 Kierros2 Kierros 3 Kierros1 Kierros2 Kierros3 Vih
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SM Sprint Paljakka .4.2025
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Jokamiesluokka

944
961
921
927
976
981
906
903
914
993
977
936

SM Ladyt
723
741
715
777
755
714
789

712
722

Legendat
699
650
690
603
620
696
640

livari Klemola
Timo Nevalainen
Ismo Lammi
Timo Heikkinen
Mika Pylvdndinen
Joonas Helppi
Anssi Viskari
Marko Korhonen
Vaind Loytynoja
Jussi Nissinen
MIKA JULKUNEN
Vesa Malo

Rosa Lindfors
Elina Palojarvi
Mari Martikainen
Pia Lammela

Mona-Riikka Koskelo

Eveliina Taskinen
Veera Korhonen

Pinja Peltonen

Sanna Halla-aho

Jarmo Ruokolainen
Juha-pekka Vilimaa
Anssi Viskari

Petri Haverinen
Anssi Suomalainen
Ari Pietila

Jouko Kainulainen

SM-Sprint pisteet 2025

Haminan seudun moottorikelkkailijat ry HSMK ry
Wintage Weikot WW

Wintage Weikot WW

Wintage Weikot WW

Paltamon MK/UA Ry PaMK/UA
Kainuun Moottorikerho Ry KaMK
Mikkelin Moottorikerho Ry MMK
Kainuun Moottorikerho Ry KaMK
Muhoksen Kelkkakerho Ry MuhKK
Muhoksen Kelkkakerho Ry MuhKK
Wintage Weikot WW

Kainuun Moottorikerho Ry KaMK

Jarvenpaan Moottorikelkkailijat Ry JMK
Kemijarven Moottorikerho Ry KeMot
Lumi-Savon Moottorikelkkailijat Ry LSMK
Lumi-Savon Moottorikelkkailijat Ry LSMK
Lumi-Savon Moottorikelkkailijat Ry LSMK
Yla-Savon Moottorikelkkailijat Ry Y-SMoKe
Nurmeksen Moottorikerho ry NuMK

Kuhmoisten Moottorikelkkailijat Ry KuhmoistenMK

Suomenseldn Moottorikelkkailijat Ry SuSeMK

Nurmeksen Moottorikerho ry NuMK
Arctic Race Rovaniemi ry Arce

Mikkelin Moottorikerho Ry MMK
Lumi-Savon Moottorikelkkailijat Ry LSMK
Yla-Savon Moottorikelkkailijat Ry Y-SMoKe
Muhoksen Kelkkakerho Ry MuhKK
Lumi-Savon Moottorikelkkailijat Ry LSMK
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Masters

511
535
504
522
576
524
590
560
588
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525
505
520
530
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SM Pro
4

34
297
33
2
17
55
8
38
16
36
25
3
98
77

13
29
10
22

30

Tero Salminen
Markus Huttunen
Aki Kinnunen
Ville Siiskonen
Mika Pylvdndinen
Sami Ravi

Jaakko Kurikka
Anssi Viskari
Janne Kaisto
Jussi Tuomaala
Risto Kainulainen
Tommi Haavikko
Henri Soukko
Marko Mikkonen
Pasi Ahola

Saku Niskanen

Juho Jurvanen
Mikko Vaataja
Hannu Harkonen
Matti Valitalo
Santeri Palovaara
Santtu Sorsa
Veli-Matti Matikainen
Sami Sorsa

Juho Tonteri
Aleksi Moilanen
Jarkko Tauriainen
Arto Jarvenpaa
Kari Nykanen
Petja Vuojarvi

Jermu Kotilainen
Joni Kotila

Joonas Nissinen
Aapo Savolainen

Samuli Keindnen

SM-Sprint pisteet 2025

Jamsanjokilaakson moottorikelkkakerho JamKK
Kaakkoisrajan kelkkateam Ry KKT

Korpi Racing Ry

Mikkelin Moottorikerho Ry MMK

Paltamon MK/UA Ry PaMK/UA
Kaakkoisrajan kelkkateam Ry KKT

Wintage Weikot WW

Mikkelin Moottorikerho Ry MMK
Muhoksen Kelkkakerho Ry MuhKK
Muhoksen Kelkkakerho Ry MuhKK
Jarvenpaan Moottorikelkkailijat Ry JMK
Arctic Race Rovaniemi ry Arce

Jarvenpaan Moottorikelkkailijat Ry JMK
Heindveden Moottorikelkkailijat Ry HeinMK
Arctic Race Rovaniemi ry Arce

Yla-Savon Moottorikerho ry

Lantisen Keski-Suomen Moottorikelkkailijat Ry
Oulun Seudun Moottorikelkkailijat Ry OSMK
Taivalkosken Kelkkailijat Ry TaiKe

Arctic Race Rovaniemi ry Arce

Sotka MC Ry SotkaMC

Lumi-Savon Moottorikelkkailijat Ry LSMK
Kainuun Moottorikerho Ry KaMK
Lumi-Savon Moottorikelkkailijat Ry LSMK
Joutsan Seudun Lumikissat Ry JSL
Muhoksen Kelkkakerho Ry MuhKK
Kuusamon Moottorikelkkailijat Ry KuusMK
Heindveden Moottorikelkkailijat Ry HeinMK
Varkaus Racing Team VRT

Tuupovaaran Moottorikerho Ry TuupoMK

Sonkajarven Moottorikelkkailijat Ry SoMoKe
Raahen Moottorikelkkailijat Ry RaaMoKe
Lumi-Savon Moottorikelkkailijat Ry LSMK
Marja-Savon Moottorikelkkailijat Ry M-SMK

Hankasalmen Moottorikelkkailijat ry Haka Racing ry
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Semi Pro

244
237
283
268
299
205
286
219
218
223
214
215
258

Harraste

330

388
356

390
343
425
329
327
426
432
422
435
442
467
405
450
498

livari Klemola
Juuso Mara
Hannu Toppala
Arttu Vesamaki
Eetu Lukkari
Timo Nevalainen
matti maatta
Antti Komulainen
Eetu Korhonen
Atte Moilanen
kai Niskanen
Kalle Niskanen
Ville Pitkdnen

Valtteri Vainionpaa

Mico Peltomaki
Marko Sopanen

Tero Kaarlenkaski
Joonatan Juntunen
Antti Rintamaki
JERE LINDFORS
Heikki Leinonen
Teemu P6nkko
Konsta Aalto
Tommi Mehtala
Eemil Lesonen
Jussi-Pekka Kuha
Janne Pinoniemi
Matias Hernetkoski
Joni Kurikka

Eetu Ruokamo

SM-Sprint pisteet 2025

Haminan seudun moottorikelkkailijat ry HSMK ry
Nurmeksen Moottorikerho ry NuMK
Polar Cross Moottorikerho Ry PCMK

Taivalkosken Kelkkailijat Ry TaiKe
Wintage Weikot WW

Polar Cross Moottorikerho Ry PCMK
Kainuun Moottorikerho Ry KaMK
Kainuun Moottorikerho Ry KaMK
Muhoksen Kelkkakerho Ry MuhKK
Lumi-Savon Moottorikelkkailijat Ry LSMK
Lumi-Savon Moottorikelkkailijat Ry LSMK
Siilinjarven Vesa Ry SiiVe

Suomenseldn Moottorikelkkailijat Ry SuSeMK

Keski-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat Ry KePoMoKe
Puumalan Moottorikelkkailijat ry PuMK

Keski-Pohjanmaan Moottorikelkkailijat Ry KePoMoKe
Kainuun Moottorikerho Ry KaMK

Oulun Seudun Moottorikelkkailijat Ry OSMK
Jarvenpaan Moottorikelkkailijat Ry JMK
Kainuun Moottorikerho Ry KaMK
Taivalkosken Kelkkailijat Ry TaiKe

Kuhmon kelkkateam ry KuKe Team

Raahen Moottorikelkkailijat Ry RaaMoKe
Kainuun Moottorikerho Ry KaMK

Oulun Seudun Moottorikelkkailijat Ry OSMK
Kainuun Moottorikerho Ry KaMK

Muhoksen Kelkkakerho Ry MuhKK
Raahenmoottorikelkkailijat ry

Arctic Race Rovaniemi ry Arce
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